
Síntese 
17 de julho de 2014

1

Diário  Oficial da União - Nº 135 - Seção 2 -  pág. 61

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
SECRETARIA

PORTARIA Nº 161, DE 16 DE JULHO DE 2014

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 
de maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 290/PGJM, de 05 de 
dezembro de 2013, resolve:
 Designar a servidora ANA DE OLIVEIRA PARADA, Analista do 
MPU/Medicina/Clínica Médica, matrícula nº 1397-8, para exercer a Função de 
Confiança de Assistente Nível I, do Departamento de Assistência à Saúde/DAS, 
da Procuradoria-Geral de Justiça Militar, Código FC-1 (70192), em decorrência da 
dispensa do servidor LUIZ JEAN CASTRO XIDIS, matrícula 1340-4, ocorrida em 
23 de dezembro de 2013.

JAIME DE CASSIO MIRANDA


